Мэрия города Магадана

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2016 № 3291

                город Магадан

О внесении изменений в
постановление мэрии города
Магадана от  24.07.2012 года
№ 3001 «О создании межве-
домственной комиссии по рас-
смотрению вопросов легализа-
ции объектов налогообложе-
ния при мэрии города Магада-
на»

 В целях организации деятельности межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов легализации объектов налогообложения при мэрии

города Магадана, увеличения поступления налогов и иных обязательных

платежей в бюджет муниципального образования «Город Магадан», руково-

дствуясь статьями 35.1 и 45 Устава  муниципального образования «Город

Магадан», мэрия города Магадана

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.07.2012 года

№ 3001 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопро-

сов легализации объектов налогообложения при мэрии города Магадана»

изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложе-

нию к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

мэра города Магадана В.Ю. Троицкого.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                            Ю.Ф. Гришан

 2

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от  27.10.2016 № 3291

Состав

межведомственной комиссии при мэрии города Магадана

для рассмотрения вопросов легализации

объектов налогообложения

1.

2.

Председатель комиссии:

Троицкий Вениамин Юрьевич

Заместитель председателя ко-

миссии:

Тихомирова Евгения Леонидовна

Заместитель мэра города Магада-

на

Руководитель комитета экономи-

ческого развития мэрии города

Магадана

3. Заместитель председателя ко-

миссии:

4.

5.

Деревянко Алла Владимировна

Члены комиссии:

Величко Андрей Владимирович

 Виниченко Ирина Владимировна

Заместитель начальника Межрай-

онной ИФНС России № 1 по Ма-

гаданской области

Начальник отдела ЭБ и ПК ОМВД

России по городу Магадану

И.о. начальника отдела – старшего

судебного пристава Магаданского

городского отдела судебных при-

ставов № 2 Управления Феде-

ральной службы судебных при-

ставов по Магаданской области

6. Климова Ольга Геннадьевна Руководитель комитета по финан-

сам мэрии города Магадана

7.

Ким Ирина Борисовна

Заместитель начальника Государ-

ственного учреждения – управле-

ния Пенсионного фонда Россий-

 3

ской Федерации в городе Магада-

не Магаданской области

8.

Кондратова Светлана Васильевна

Заместитель руководителя – за-

меститель главного государствен-

ного инспектора труда Государст-

венной инспекции труда в Мага-

данской области

9.

Леонова Оксана Ивановна

Начальник отдела прогнозирова-

ния и стратегического планирова-

ния комитета экономического раз-

вития мэрии города Магадана

10.

Манждиев Бадма Анджаевич

И.о. начальника отдела – старшего

судебного пристава Межрайонно-

го отдела судебных приставов по

исполнению особо сложных ис-

полнительных производств

Управления Федеральной службы

судебных приставов по Магадан-

ской области

11.

Нифантьева Марина Николаевна

Руководитель комитета по управ-

лению муниципальным имущест-

вом города Магадана

12.

Петровская Наталья Владимировна

И.о. начальника отдела – старшего

судебного пристава Магаданского

городского отдела судебных при-

ставов № 1 Управления Феде-

ральной службы судебных при-

ставов по Магаданской области

13.

Поликанова Лариса Олеговна

Руководитель правового управле-

ния мэрии города Магадана

Секретарь комиссии

14.

Яровенко Оксана Александровна

Главный специалист отдела про-

гнозирования и стратегического

планирования комитета экономи-

ческого развития мэрии города

Магадана

________________